CASA DI

DON VITTORIO ALLEGRI

CENTRO SERVIZI -

RIPOSO E SOGGIORNO

O.N.L.U.S. SALZANO

ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E DI PUBBLICITA'
Rif. Legge 4 agosto 2017, n. 124 - art. 1, cc 125-129.

Informazioni generali soggetto ricevente:

Denominazione:

Codice Fiscale:

CASA DI RIPOSO E SOGGIORNO CON VITTORIO ALLEGRI ONLUS
82004450274

Criterio per I'esposizione dei dati utilizzato:  Criterio di cassa

Anno di riferimento:

2021

CONTRIBUTI OGGETTO DELLA COMUNICAZIONE:

Denominazione Soggetto Erogante
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Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano
Comune di Salzano

Comune di Venezia
Comune di Venezia
Comune di Venezia
Comune di Venezia

Agenzia delle Entrate

Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale
Comune di Noale

Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea

597,05 03/02/2021 Contributo su retta Ospite gennaio 2021
647,69 11/05/2021 Contributo su retta Ospite aprile 2021
719,23 07/06/2021 | Contributo su retta Ospite maggio 2021
719,23 05/07/2021 | Contributo su retta Ospite giugno 2021
681,35 04/08/2021 Contributo su retta Ospite luglio 2021
1.362,70 06/10/2021 Contributo su retta Ospite agosto/settembre 2021
681,35 04/11/2021 Contributo su retta Ospite ottobre 2021
1.362,70 08/12/2021 Contributo su retta Ospite novembre/dicembre 2021
303,49 14/04/2021 Contributo su retta Ospite marzo 2021
303,49 11/05/2021 Contributo su retta Ospite aprile 2021
303,49 07/06/2021 Contributo su retta Ospite maggio 2021
303,49 05/07/2021 Contributo su retta Ospite giugno 2021
303,49 04/08/2021 Contributo su retta Ospite luglio 2021
606,98 06/10/2021 Contributo su retta Ospite agosto/settembre 2021
303,49 04/11/2021 Contributo su retta Ospite ottobre 2021
606,98 08/12/2021 Contributo su retta Ospite novembre/dicembre 2021
1.606,69 03/02/2021 Contributo su rette Ospite Residenzialita 4.trimestre 2020
1.303,36 13/05/2021 Contributo su rette Ospiti Residenzialita 1.trimestre 2021
2.045,72 04/08/2021 Contributo su rette Ospiti Residenzialita 2.trimestre 2021
1.300,52 18/11/2021 Contributo su rette Ospiti Residenzialita 3.trimestre 2021
6.299,58 29/10/2021 Erogazione 5 per 1000 Anno di imposta 2019-2020
376,00 14/01/2021 Contributo su retta Ospite dicembre 2020
285,00 19/02/2021 Contributo su retta Ospite febbraio 2021
295,08 09/09/2021 Contributo su retta Ospite agosto 2021
571,64 01/10/2021 Contributo su retta Ospite settembre 2021
571,64 05/11/2021 Contributo su retta Ospite ottobre 2021
571,64 03/12/2021 Contributo su retta Ospite novembre 2021
30,00 24/05/2021 Contributo su retta Ospite aprile 2021
30,50 06/07/2021 Contributo su retta Ospite maggio 2021
29,50 19/07/2021 Contributo su retta Ospite giugno 2021
30,00 12/08/2021 Contributo su retta Ospite luglio 2021
30,00 27/09/2021 Contributo su retta Ospite agosto 2021
30,00 25/10/2021 Contributo su retta Ospite settembre 2021
30,00 15/11/2021 Contributo su retta Ospite ottobre 2021
30,00 15/12/2021 Contributo su retta Ospite novembre 2021
465,00 16/03/2021 Contributo su retta Ospite gennaio 2021
597,00 01/04/2021 Contributo su retta Ospite febbraio 2021
558,00 21/04/2021 Contributo su retta Ospite marzo 2021
540,00 24/06/2021 Contributo su retta Ospite aprile 2021
558,00 06/07/2021 Contributo su retta Ospite maggio 2021
540,00 19/07/2021 Contributo su retta Ospite giugno 2021
558,00 12/08/2021 Contributo su retta Ospite luglio 2021
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Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea
Comune di Spinea

Comune di Mira
Comune di Mira
Comune di Mira
Comune di Mira
Comune di Mira
Comune di Mira

Comune di Musile di Piave
Comune di Musile di Piave
Comune di Musile di Piave
Comune di Musile di Piave

ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana
ULSS 2 Marca Trevigiana

ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima
ULSS 3 Serenissima

ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale

CASA DI RIPOSO E SOGGIORNO CON VITTORIO ALLEGRI ONLUS

82004450274

Criterio di cassa

2021

558,00
540,00
558,00
540,00
682,00
682,00
616,00
682,00
660,00
682,00
660,00
682,00
1.561,00
690,00
713,00
690,00

3.234,00
1.410,00
2.934,00
1.410,00
1.467,00
1.410,00

4.968,00
5.130,00
5.187,00
5.244,00

1.470,00
1.519,00
1.519,00
1.372,00
1.519,00
1.470,00
2.989,00
1.519,00
1.519,00
1.470,00
1.519,00
1.470,00

133.270,32
133.704,10

18.504,29
117.004,78

91.385,00
110.163,54
144.021,05
141.339,48
140.177,03

17.519,25
145.448,01
146.053,77
145.258,17
167.079,62

1.519,00
1.519,00

27/09/2021
25/10/2021
15/11/2021
15/12/2021
08/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
21/04/2021
24/06/2021
06/07/2021
19/07/2021
12/08/2021
27/09/2021
25/10/2021
15/11/2021
15/12/2021

21/07/2021
20/08/2021
14/10/2021
26/10/2021
10/12/2021
24/12/2021

22/01/2021
13/04/2021
04/08/2021
11/11/2021

21/01/2021
03/02/2021
15/04/2021
28/04/2021
10/05/2021
07/07/2021
18/08/2021
22/09/2021
14/10/2021
03/11/2021
19/11/2021
28/12/2021

21/01/2021
12/02/2021
01/03/2021
19/04/2021
23/04/2021
26/05/2021
06/07/2021
16/07/2021
01/09/2021
14/09/2021
13/10/2021
29/10/2021
10/11/2021
17/12/2021

02/02/2021
04/03/2021

Contributo su retta Ospite agosto 2021
Contributo su retta Ospite settembre 2021
Contributo su retta Ospite ottobre 2021
Contributo su retta Ospite novembre 2021
Contributo su retta Ospite dicembre 2020
Contributo su retta Ospite gennaio 2021
Contributo su retta Ospite febbraio 2021
Contributo su retta Ospite marzo 2021
Contributo su retta Ospite aprile 2021
Contributo su retta Ospite maggio 2021
Contributo su retta Ospite giugno 2021
Contributo su retta Ospite luglio 2021
Contributo su retta Ospite agosto 2021
Contributo su retta Ospite settembre 2021
Contributo su retta Ospite ottobre 2021
Contributo su retta Ospite novembre 2021

Contributo su retta Ospite marzo/aprile/maggio 2021
Contributo su retta Ospite giugno 2021

Contributo su retta Ospite luglio/agosto 2021
Contributo su retta Ospite settembre 2021
Contributo su retta Ospite ottobre 2021

Contributo su retta Ospite novembre 2021

Contributo su retta Ospite ottobre/novembre/dicembre 2020
Contributo su retta Ospite gennaio/febbraio/marzo 2021
Contributo su retta Ospite aprile/maggio/giugno 2021
Contributo su retta Ospite luglio/agosto/settembre 2021

Quota sanitaria regionale novembre 2020
Quota sanitaria regionale dicembre 2020
Quota sanitaria regionale gennaio 2021
Quota sanitaria regionale febbraio 2021
Quota sanitaria regionale marzo 2021
Quota sanitaria regionale aprile 2021
Quota sanitaria regionale maggio/giugno 2021
Quota sanitaria regionale luglio 2021
Quota sanitaria regionale agosto 2021
Quota sanitaria regionale settembre 2021
Quota sanitaria regionale ottobre 2021
Quota sanitaria regionale novembre 2021

Quota sanitaria regionale novembre 2020

Quota sanitaria regionale dicembre 2020

Rimborso convenzione ULSS 4.trimestre 2020

Quota sanitaria regionale gennaio 2021

Quota sanitaria regionale fabbraio 2021

Quota sanitaria regionale marzo 2021

Quota sanitaria regionale aprile 2021 + Rimborso conv. ULSS 1.trim. 2021
Quota sanitaria regionale maggio 2021

Quota sanitaria regionale giugno 2021

Rimborso convenzione ULSS 2.trimestre 2021

Quota sanitaria regionale luglio 2021

Quota sanitaria regionale agosto 2021

Quota sanitaria regionale settembre 2021

Rimborso conv. ULSS 3.trim. 2021 + Quota sanitaria regionale ottobre 2021

Quota sanitaria regionale dicembre 2020
Quota sanitaria regionale gennaio 2021
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Rif. Legge 4 agosto 2017, n. 124 - art. 1, cc 125-129.
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ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale
ULSS 4 Veneto Orientale

ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea
ULSS 6 Euganea

ULSS 3 Serenissima
Azienda Zero
ULSS 3 Serenissima

CASA DI RIPOSO E SOGGIORNO CON VITTORIO ALLEGRI ONLUS

82004450274

Criterio di cassa

2021

1.372,00
1.519,00
1.470,00
1.519,00
1.470,00
1.519,00
1.519,00
1.470,00
1.519,00
1.470,00

1.519,00
1.519,00
2.891,00
1.470,00
1.519,00
1.470,00
1.519,00
1.519,00
1.470,00
1.519,00

33.007,12
8.983,24
11.648,00

26/03/2021
26/04/2021
20/05/2021
07/07/2021
19/07/2021
19/08/2021
09/09/2021
13/10/2021
18/11/2021
10/12/2021

03/02/2021
25/02/2021
06/05/2021
17/05/2021
05/08/2021
05/08/2021
06/09/2021
21/09/2021
08/11/2021
26/11/2021

13/05/2021
18/05/2021
07/07/2021

Quota sanitaria regionale febbraio 2021
Quota sanitaria regionale marzo 2021
Quota sanitaria regionale aprile 2021
Quota sanitaria regionale maggio 2021
Quota sanitaria regionale giugno 2021
Quota sanitaria regionale luglio 2021
Quota sanitaria regionale agosto 2021
Quota sanitaria regionale settembre 2021
Quota sanitaria regionale ottobre 2021

Quota sanitaria regionale novembre 2021

Quota sanitaria regionale dicembre 2020
Quota sanitaria regionale gennaio 2021

Quota sanitaria regionale fabbraio/marzo 2021
Quota sanitaria regionale aprile 2021

Quota sanitaria regionale maggio 2021

Quota sanitaria regionale giugno 2021

Quota sanitaria regionale luglio 2021

Quota sanitaria regionale agosto 2021

Quota sanitaria regionale settembre 2021
Quota sanitaria regionale ottobre 2021

DGR 1308 E 1565/2020 - contrib. straord.
DGR 205 DEL 24.02.2021 - prendiamoci cura
DGR 429 2021 - emergenza covid

Totale

1.830.900,84




